軽量・コンパクトを追求した次世代型ポータブルクレーン
PG2010-01
キトーポータガントリー「PG RAPIDE type」は、折りたたみ式のアルミ製ポータブルクレーンで、組立・設置がとても簡単！
天井クレーンが設置されていない作業現場でも荷役搬送が可能となります。
ラピード
PG RAPIDE type
［折りたたみ式］ ポータガントリー
特長 超軽量設計 折りたためて持ち運び楽々、

PG020S2500A
1606 2356
1580
PGAS020S
1924 2674 1772 2522
1212 38
PGBS020-2500A 2500
A
19
PGTYS02000
RSCPGTY001
111
CB
020
1981
PG020S3000A 2080 PGBS020-3000A 3000 22 114
PG020S3920A 3000 PGBS020-3920A 3920 29 121
PG020S4570A 3650 PGBS020-4570A 4570 34 126
不可 ※3
PG020S5500B 4580 ※3
PGBS020-5500B 5500
B 52 144
1000
PG020S5500D
1573 2323
4590
2015 2765 1765 2515
PGBS020-5500D
D
85
PGTYL02000
177
1948
PG020S8400D 7490 PGBS020-8400D 8400 130 222
PG020I2500A
2189 3189
1580
PGAS020I
2508 3508 2355 3355
1726 46
PGBS020-2500A 2500
A
19
PGTYS02000
RSCPGTY002
127
2814
PG020I3000A 2080 PGBS020-3000A 3000 22 130
PG020I3920A 3000 PGBS020-3920A 3920 29 137
PG020I4570A 3650 PGBS020-4570A 4570 34 142
不可 ※3
PG020I5500B 4580 ※3
PGBS020-5500B 5500
B 52 160
1000
PG020I5500D
2157 3157
4590
2599 3599 2349 3349
PGBS020-5500D
D
85
PGTYL02000
193
2782
PG020I8400D 7490 PGBS020-8400D 8400 130 238
PG020T2500A
2880 4080
1580
PGAS020T
3198 4398 3046 4246
2011 51
PGBS020-2500A 2500
A
19
PGTYS02000
RSCPGTY003
137
3705
PG020T3000A 2080 PGBS020-3000A 3000 22 140
PG020T3920A 3000 PGBS020-3920A 3920 29 147
PG020T4570A 3650 PGBS020-4570A 4570 34 152
不可 ※3
PG020T5500B 4580 ※3
PGBS020-5500B 5500
B 52 170
1000
PG020T5500D
2848 4048
4590
3289 4489 3039 4239
PGBS020-5500D
D
85
PGTYL02000
203
3673
PG020T8400D 7490 PGBS020-8400D 8400 130 248
3000
2000
※6
2867 4067